INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS
             Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550

Fone: (86) 32151160

Teresina, Piauí, 24 de fevereiro de 2017

            A Comissão de Seleção do Edital 001/2017-PPGCF/UFPI para selecionar um bolsista para
o Programa Nacional de Pós-Doutorado – PNPD/CAPES - PPGCF/UFPI torna pública, para os
devidos fins, o resultado da análise do Curriculum Vitae.

TPCV: Total de pontos obtidos na análise do Curriculum Vitae; NCV: Nota obtida na análise do Curriculum
Vitae.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Marcília Pinheiro da Costa

- Presidente da Comissão de Seleção -

Profa. Dra. Hercília Maria Lins Rolim                     Prof. Dr. João Marcelo de Castro e Sousa

   - Membro da Comissão de Seleção -                                - Membro da Comissão de Seleção -

Ordem
alfabética

CANDIDATO TPCV* NCV*

1  KLINGER ANTONIO DA FRANCA RODRIGUES 191,5 8,2

2  MUHAMMAD TOREQUL ISLAM 232,4 10,00

3  TARSIA GIABARDO ALVES SILVA 185,6 7,98